Rutgherus Ghiben Melijs soen maritus legitimus Heilwigis sue uxoris filia! Goeswini Dunnecop totam partem et omne jus sibi competentes in medietate domus et aree.

BP 1183 f 098v 03 di 06-03-1403.

(dg: Walterus gnd Volpkens soen).

(dg: Walterus dictus Volpkens soen).

BP 1183 f 098v 04 do 08-03-1403.

Walterus van Loet zvw Folpkinus gnd Wouters verkocht aan Ghisbertus zvw Lambertus van Brakel een huis, erf en tuin, in Lithoijen, tussen Heijmericus gnd Lambrechts soen enerzijds en Johannes Hellic anderzijds.

Walterus de Loet filius quondam Folpkini dictus! Wouters domum aream et ortum sitos in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Heijmerici dicti Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Johannis Helli-(dg: n)-#c# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Huberto) #Ghisberto# filio quondam Lamberti de Brakel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Brueder datum quinta post invocavit.

BP 1183 f 098v 05 do 03-01-1404.

Voornoemde Ghisbertus droeg voornoemde goederen over aan Heijmericus zvw Lambertus gnd Brakel.

{Later ertussen geschreven}.

Dictus Ghisbertus premissa supportavit Heijmerico filio quondam Lamberti dicti Brakel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dichbier et Coptiten datum quinta post circumcisionis Domini.

BP 1183 f 098v 06 do 08-03-1403.

Willelmus Loijer verkocht aan Walterus die Preter zv Johannes Preter een hofstad en aangelegen stuk land, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuzen, tussen Lambertus Hadewigen soen enerzijds en Petrus die Sot anderzijds, welke hofstad en stuk land en het huis dat op de hofstad staat voornoemde Willelmus Loijer gekocht had van Arnoldus nzvw Henricus van Geffen.

{Met haal verbonden met BP 1183 f 098v 07 dat in margine sinistra staat}.

Willelmus Loijer domistadium et peciam terre sibi adiacentem sitas in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshuzen inter hereditatem Lamberti Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Petri die Sot ex alio quas domistadium et peciam terre predictas atque domum que in eodem domistadio stabat dictus Willelmus Loijer erga Arnoldum filium naturalem quondam Henrici de Geffen emendo acquisierat prout in litteris #hereditarie vendidit# Waltero die Preter filio (dg: quondam) Johannis Preter supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Danijel datum supra.

BP 1183 f 098v 07 do 08-03-1403.

Johannes van der Graft zvw Godefridus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In margine sinistra. Met haal verbonden met BP 1183 f 098v 06}.

Johannes van der Graft filius quondam Godefridi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 098v 08 do 08-03-1403.

Petrus die Sot zvw Johannes die Sot ev Elizabeth ndvw Henricus van Geffen verkocht aan Walterus zv Johannes Preter een stuk land van wijlen Gertrudis Nollens, in Nuland, ter plaatse gnd Wilshuzen, tussen Willelmus Loijer enerzijds en voornoemde Johannes Preter anderzijds, belast met een cijns aan jkvr Luijtgardis van Nuwelant.

Petrus die Sot filius (dg: quondam) #quondam# Johannis die Sot maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie #naturalis# quondam Henrici de Geffen peciam terre #quondam Gertrudis Nollens# sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshuzen inter hereditatem (dg: J) Willelmi Loijer ex uno et inter hereditatem Johannis Preter ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Waltero filio dicti Johannis Preter promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domicelle Luijtgardis de Nuwelant exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1183 f 098v 09 do 08-03-1403.

Rodolphus zvw Theodericus van der Stappen verkocht aan Elizabeth dvw Petrus Wouters soen, door wijlen voornoemde Petrus verwekt bij wijlen zijn vrouw Cristina van den Velde, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis in Gemonde te leveren, gaande uit (1) 1/8 deel in een beemd, in Boxtel, naast de plaats gnd Zegeworp, tussen erfgoed gnd dat Hoelsche Buijdel Broec enerzijds en de beemd gnd Scetters Beemt anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Gemonde, achter de kerk van Gemonde, in de dingbank van Herlaer, tussen de beemd gnd die Wielbeemt enerzijds en de beemd gnd

Neemkens Beemt anderzijds.

Rodolphus filius quondam Theoderici van der Stappen hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Petri Wouters soen ab eodem quondam Petro et quondam Cristina van den Velde eius uxore pariter genite hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Bucstel solvendam hereditarie purificationis et in Ghemonden tradendam ex octava parte ad dictum venditorem spectante in quodam prato sito in parochia de Bucstel juxta locum dictum Zegeworp inter hereditatem dictam dat Hoelsche Buijdel Broec ex uno et inter (dg: prau) pratum dictum Scetters Beemt ex alio atque ex (dg: qu) tribus lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Ghemonden reto' ecclesiam de Ghemonden in jurisdictione de Herlaer inter (dg: hereditatem) pratum dictum die Wielbeemt ex uno et inter pratum dictum Neemkens Beemt ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Danijel et Wil datum supra.

BP 1183 f 098v 10 do 08-03-1403.

Willelmus Bijeken zwv Godefridus van der Graft verkocht aan Elizabeth wv Theodericus Haerdstheen 2½ hont 6 roeden land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Elijaes Hoeve, tussen een sloot enerzijds en Reijnerus Muijdekens anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Elizabeth, zoals ze daar liggen per maat gnd hoefslach, vrij van elke maasdijk en cijns, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen.

Willelmus Bijeken filius quondam Godefridi van der Graft duo et dimidium hont et sex virgatas terre sitas in parochia de Lijttoijen ad locum dictum Elijaes Hoeve inter quoddam fossatum ex uno et inter hereditatem Reijneri Muijdekens ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Elizabeth relicte quondam Theoderici Haerdstheen (dg: et cum) prout ibidem per mensuram dictam hoefslach sita' sunt ut dicebat hereditarie vendidit dicte Elizabeth promittens super omnia warandiam (dg: et ob) tamquam de hereditate ad omnibus aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus fossatis et sluijsis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes datum supra.

1183 f.099r.

quinta post invocavit: donderdag 08-03-1403.

BP 1183 f 099r 01 do 08-03-1403.

Arnoldus zwv Arnoldus Ghenen soen van Geffen droeg, bij wijze van ware erfwisseling, over aan zijn broer Petrus zwv voornoemde Arnoldus (1) 1/3 deel in een kamp, gnd dat Rijsbroec, van wijlen voornoemde Arnoldus, in Geffen, tussen Petrus Pels enerzijds en Johannes Pontenniers soen anderzijds, te weten het 1/3 deel naast voornoemde Johannes Pontnenniers, (2) 1 zesterzaad roggeland van wijlen voornoemde Arnoldus, in Geffen, ter plaatse gnd op die Heijde, tussen Petrus zwv voornoemde Arnoldus enerzijds en Johannes Dapper anderzijds, (3) een stuk land, gnd Twe Cort Stucken, van wijlen voornoemde Arnoldus, in Geffen, ter plaatse gnd op die Brake, tussen Elizabeth Haerdstheen enerzijds en erfgoederen gnd Heijtveldt anderzijds.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Ghenen soen de Geffen terciam partem ad ipsum spectantem in quodam campo dicto dat Rijsbroec #dicti quondam Arnoldi# sito in parochia de Geffen inter hereditatem Petri (dg: filii dicti quondam Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter) Pels ex uno et inter hereditatem Johannis Pontenniers soen ex alio scilicet illam terciam partem dicti campi que sita est contigue juxta dictam hereditatem Johannis Pontnenniers predicti (dg: 1) item unam sextariatam terre siliginee dicti quondam Arnoldi sitam (dg: inter hereditatem) in dicta parochia ad locum dictum op die Heijde inter hereditatem Petri filii

dicti quondam Arnoldi ex uno et inter hereditatem Johannis Dapper ex alio atque peciam terre dictam Twe Cort Stucken dicti quondam Arnoldi sitam in dicta parochia ad locum dictum op die Brake inter hereditatem Elizabeth Haerdstheen ex uno et inter hereditates (dg: ?vin) dictas Heijtvelt ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie supportavit Petro suo fratri filio dicti quondam Arnoldi in modum vere permutationis hereditarie habite et facte inter dictos fratres (dg: de hereditatibus supradictis et de quibusdam aliis hereditatibus dicti quondam Arnoldi) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Danijel et Willelmus datum quinta post invocavit.

BP 1183 f 099r 02 do 08-03-1403.

Voornoemde Petrus zvw Arnoldus Gheneen soen droeg, bij wijze van directe erfwisseling, over aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus, (1) een kamp, in Geffen, naast de plaats gnd Elshof, tussen wijlen Arnoldus Stamellart van de Kelder en Henricus van den Perre enerzijds en Agnes Lemkens anderzijds, (2) 1 zesterzaad land, in Geffen, ter plaatse gnd Aels Heijde, tussen Johannes die Groet van Geffen enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd die Hoghe, tussen Petrus Pels enerzijds en Willelmus van den Masen anderzijds.

Dictus Petrus filius quondam Arnoldi Gheneen soen quemdam campum terre (dg: situm in p) situm in parochia de Gheffen juxta locum dictum Elshof inter hereditatem Arnoldi (dg: St) quondam Stamellart de Penu et hereditatem Henrici van den Perre ex uno et inter hereditatem Agnetis Lemkens ex alio atque unam sextariatam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Aels Heijde inter hereditatem Johannis die Groet #de Geffen# ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex alio atque sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia ad locum dictum die (dg: G) Hoghe inter hereditatem Petri Pels ex uno et inter hereditatem Willelmi van den Masen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo suo fratri filio dicti quondam Arnoldi in modum directe permutationis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 099r 03 do 08-03-1403.

Mechtildis wv Engbertus Ludinc van Uden ontlastte Gerardus van den Boert en zijn bloedverwant {neef?} Henricus Jans soen van alle geldsommen die zij verschuldigd waren aan wijlen voornoemde Engbertus Ludinc.

Solvit.

Mechtildis relicta quondam Engberti Ludinc de Uden palam (dg: recognovit sibi per) quitavit Gerardum van den Boert et Henricum Jans soen eius consanguineum ab omnibus pecuniarum summis quas ipsi dicto quondam Engberto Ludinc debebant. Testes datum supra.